第４６５６号 令和２年５月２５日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体からの告示

事項の変更の届出（２件）【市民文化スポーツ局地域・人づくり部地

域振興課】 ２

◇ 公  告

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局計画部開発指導課】

４

1

北九州市告示第２４９号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体から、次のとお

り告示事項の変更の届出があった。

  令和２年５月２５日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 認可地縁団体の名称

  椋枝町内会

２ 代表者の変更

変更前後の別 代表者の氏名 代表者の住所

変更前 犬走末巳 北九州市八幡西区椋枝二丁目３番２０

号

変更後 青野 浩 北九州市八幡西区椋枝二丁目６番７号

３ 主たる事務所の変更

変更前後の別 主たる事務所の所在地

変更前 北九州市八幡西区椋枝二丁目３番２０号

変更後 北九州市八幡西区椋枝二丁目６番７号

４ 変更年月日

  令和２年４月１２日

2

北九州市告示第２５０号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体から、次のとお

り告示事項の変更の届出があった。

  令和２年５月２５日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 認可地縁団体の名称

  上の原自治区会第７町内会

２ 代表者の変更

変更前後の別 代表者の氏名 代表者の住所

変更前 園元和生 北九州市八幡西区上の原一丁目２１番

１２号

変更後 武富英男 北九州市八幡西区上の原一丁目１３番

１５号

３ 変更年月日

  令和２年４月１２日

3

北九州市公告第３６０号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和２年５月２５日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称
開発行為者

北九州市小倉南区大字堀越１２７番

から１３１番まで、１３１番２、３

８３番１から３８３番５まで、３８

３番８、３８３番１１、３８３番１

７、３８３番１８、３８４番１のう

ち、３８４番２、３８６番から３９

０番まで、３９０番１、３９１番、

３９２番１から３９２番３まで、３

９３番のうち、３９４番のうち、３

９７番１のうち、３９７番２のうち

、３９７番３のうち、３９７番４の

うち、３９８番から４００番まで、

４００番１、４０１番から４０３番

まで、４０３番２、４０４番から４

１５番まで、４１６番１、４１６番

２及び無番のうち並びに大字志井１

６０７番４、１６０９番、１６０９

番２、１６１０番、１６１０番２、

１６１１番１、１６１１番６、１６

１１番７、１６１２番１、１６１２

番４、１６１２番６、１６１３番３

、１６１３番５、１６１４番、１６

１５番、１６１５番２、１６１５番

３、１６１６番１、１６４１番２、

１６４３番１、１６４３番２、１６

４３番６、１６４４番１、１６４４

番３、１６４５番、１６４５番２、

１６４６番から１６５２番まで、１

６５２番１、１６５３番、１６５３

番１、１６５３番２、１６５４番１

、１６５４番２、１６５４番４、１

６５５番１、１６５５番３、１６５

５番５、１６５７番１のうち、１６

５７番７、１６５７番８、１９４４

番４、１９４４番５、１９４５番４

北九州市小倉南区石田南二丁目４

番１号

株式会社タカギ

代表取締役 髙城壽雄

4

、１９４８番１、１９４８番３のう

ち、１９４９番、１９５０番１、１

９５１番、１９５２番、１９５３番

、１９５４番１、１９５４番３のう

ち、１９５５番から１９５７番まで

、１９５７番１、１９５８番１、１

９５８番２、１９５９番、１９６０

番１、１９６２番１、１９６３番１

、１９６４番から１９６７番まで及

び無番のうち

5